
  

  
 04/94آگهی مزایده 

  
یک سازمان دولتی در نظر دارد اموال مشـروحه ذیـل خـود را از طریـق مزایـده عمـومی       
بفروش برساند متقاضیان می توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط شـرکت در مزایـده   

-38767006تلفـن   جهت کسب اطلاعات با شـماره در زمان و محل اعلامی مراجعه و یا 
 . نمایندمراجعه  www.dchq.irبه سایت تماس و یا  051

 و موتور سیکلت  دستگاه خودرو 138تعداد -1
  خط همراه  130تعداد  -2
الـی   8:00از سـاعت   10/12/94لغایـت   08/12/94از تـاریخ  روز اداري  3بمـدت   زمان بازدیـد  -3

13:30   
  : اموال به شرح ذیل می باشد محل بازدید  -4

جنب پـارك   –چناران مقابل کارخانه شیر پگاه خراسان  –جاده مشهد  13کلیومتر : وسائط نقلیه * 
  علمی و فناوري 

    13نبش رودکی  –خیابان رودکی  3پیروزي  –بلوار پیروزي : خط تلفن همراه * 
  : زمان و محل تسلیم پیشنهادات  -5

تـا پایـان وقـت    ((  13نبش رودکی  –خیابان رودکی  3پیروزي  –بلوار پیروزي  -مشهد
  )) 10/12/94شنبه  داري دوا

  

  

  

  

  

  



  شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوي 04/94لیست خودروها مزایده 

قیمت پایه   نوع خدمات  مدل  سریال پلاك  شماره انتظامی  نوع خودرو  ردیف 
  توضیحات   )ریال(

    000/000/108  شماره گذاري  1388  85-ایران  67د965 پراید  1
    000/000/63 //  1385  42-انایر  39ق977  پراید  2
    000/000/70 //  1385  12-ایران  65ج978  پراید  3
    000/000/45 //  1383  12-ایران  96م933  پراید  4
    000/000/26 //  1379  78-ایران  46س973 پراید  5
    000/000/95 //  1389  55-ایران  87ن162 پراید  6
    000/000/39 //  1382  12-ایران  25ه192 پراید  7
    000/000/62 //  1385  32-ایران  15ص621 ایدپر  8
    000/900/39 //  1382  45-ایران  44ب169 پراید  9
    000/000/23 اوراقی   1374  11-تهران  93ج126 پراید  10
    000/000/13 اوراقی  -  11تهران  98ب648 پراید  11
    000/000/25 شماره گذاري  1382  تبریز  47ج452 پراید  12
    000/000/21 شماره گذاري  1376  11تهران  44ص728 پراید  13
    000/000/27 شماره گذاري  1377  مشهد  59ب158 پراید  14
    000/300/51 شماره گذاري  1381  12-ایران  81ل113 405پژو   15
    000/000/27  شماره گذاري  1378  شیراز  61ب374 405پژو   16
    000/000/126 شماره گذاري  185  63-ایران  28د173 405پژو   17
    000/000/135  شماره گذاري  1387  68-ایران  99ب512 405ژو پ  18
    000/800/55  شماره گذاري  1383  12-ایران  91ب373 405پژو   19
  موتور نعویضی  000/000/18  شماره گذاري  1371  32-ایران  17ه349 405پژو   20
    000/000/25 اوراقی  1381  14-تهران  32ل536 405پژو   21
    000/000/78  شماره گذاري  1382  14-تهران  55ل367 405پژو   22
    000/000/105 شماره گذاري  1385  68-ایران  22د289 405پژو   23
    000/800/136  شماره گذاري  1390  42-ایران  79و548 405پژو   24
    000/000/120 شماره گذاري  1383  12-ایران  17ب517 405پژو   25
    000/000/89 شماره گذاري  1384  32-ایران  37د413 405پژو   26

فاقد پلاکت   000/000/50 شماره گذاري  1379  32-ایران  24ص956 405پژو   27
  مشخصات

  در رهن  000/000/106 شماره گذاري  1385  12-ایران  45د453 405پژو   28
    000/000/67 شماره گذاري  1381  14-تهران  64ص228 405پژو   29
    000/900/36  شماره گذاري  1381  14-تهران  13ط442 405پژو   30
    000/000/25 شماره گذاري  1380  11-تهران  86ن566 405پژو   31
  3/94  000/000/15 اوراقی  1381  32-ایران  78ب344 405پژو   32
    000/000/21  اوراقی  1379  63-ایران  76د933 405پژو   33
  در رهن  000/000/105  شماره گذاري  1384  72-ایران  16م751 206پژو   34



    000/200/124  شماره گذاري  1384  32-ایران  13ط754  206پژو   35
    000/000/135  //  1383  32-ایران  67ج499  206پژو   36
    000/000/55  شماره گذاري  1383  12-ایران  67م522 206پژو   37
    000/500/135  شماره گذاري  1383  42-ایران  11س356 206پژو   38
    000/000/144  شماره گذاري  1383  11-ایران  61ج299 206پژو   39
    000/000/135  شماره گذاري  1381  32-ایران  58ج469 206پژو   40
    000/900/18  شماره گذاري  1378  32-ایران  51د766  پژو آردي  41
    000/000/30  شماره گذاري  1383  32-ایران  71ل838  پژو اردي  42
    000/000/30  شماره گذاري  1384  12-ایران  83ج562 پژو اردي  43
    000/500/22  شماره گذاري  1379  مشهد  77ب435  پژو اردي  44
    000/400/23  شماره گذاري  1384  33-ایران  52د139 پژو اردي  45
    000/700/74  شماره گذاري  1384  12-ایران  19ع657  سمند  46
    000/000/175  شماره گذاري  1384  13-ایران  18ج813  زانتیا  47
    000/500/166  شماره گذاري  1381  14-تهران  87س779 زانتیا  48
    000/000/80  اوراقی  1380  32-ایران  25س111 زانتیا  49
    000/900/9  اوراقی  1360  11-مشهد  71411  پیکان  50
    000/000/18  شماره گذاري  1377  مشهد  45ب123  پیکان سواري  51
    000/000/6  اوراقی  1362  28-تهران  15269  پیکان سواري  52
    000/000/6  اوراقی  1374  سمنان  11ب362  پیکان سواري  53
    000/000/7  اوراقی  1372  11-تهران  92ط453  پیکان سواري  54
    000/000/5  اوراقی  1360  ش ش 111902  6000332ش م   پیکان سواري  55
    000/000/4  اوراقی  1352    47735  پیکان سواري  56
    000/000/5  اوراقی  1353  ص-تهران  88783  پیکان سواري  57
    000/600/5  اوراقی  1371  42-ایران  45ط113  پیکان سواري  58
    000/500/5  اوراقی  1370  14-مشهد  29522  پیکان سواري  59
    000/000/5  اوراقی  1352  س-تهران  49947  پیکان سواري  60
    000/000/5  اوراقی  1356  76885ش ش   977481ش م   پیکان سواري  61
    000/000/6  اوراقی  1363  12-ایران  28ه516  پیکان سواري  62
    000/000/5  اوراقی  1354  6-تهران  39219  پیکان سواري  63
    000/000/18  شماره گذاري  1380  11-تهران  65ه246  پیکان سواري  64
    000/500/22  شماره گذاري  1382  65-ایران  48ب269  پیکان سواري  65
    000/000/6  اوراقی  1363  11-سنندج   17612  پیکان سواري  66
    000/000/5  اوراقی  1355  ل-تهران  71577  پیکان سواري  67
    000/000/7  اوراقی  1372  72-ایران  12ق933  پیکان سواري  68
    000/000/6  اوراقی  1371  42-ایران  18د146  پیکان سواري  69
    000/000/6  اوراقی  1370  11-شاهرود  17935  پیکان سواري  70
    000/000/14  اوراقی  1363  11-گرگان  28957  پیکان سواري  71
    000/000/6  اوراقی  1363  ندجسن  19372  پیکان سواري  72



    000/000/5  اوراقی  -  11-تهران  49س536  پیکان سواري  73
    000/000/5  اوراقی  1351  ساري  31388  پیکان سواري  74
    000/000/5  اوراقی  1356  11- کرمانشاه   14912  پیکان سواري  75
    000/000/5  اوراقی  1349  بروجرد  58258  پیکان سواري  76
    000/500/10  اوراقی  1360  11- قم  18848  پیکان سواري  77
    000/000/9  اوراقی  1356  11-مشهد  33144  پیکان سواري  78
    000/000/240  شماره گذاري  1383  69-ایران  15ب231  ورنا  79
    000/000/18  اوراقی  1978  32-ایران  12ع367 وانت تویوتا  80
    000/000/20  اوراقی  -  -  421469ش م  وانت تویوتا  81
    000/000/50  اوراقی  -  ش ش 20395  234985ش م  ت تویوتاوان  82
    000/000/5  اوراقی  -  22-تهران  12993 تویوتا سواري  83
    000/500/13  اوراقی  1977  ه-تهران  23132 تویوتا سواري  84
    000/000/25  اوراقی  1998  14-شیراز  77736 تویوتا سواري  85
    000/000/42  یاوراق  1992  11-همدان  32167 تویوتا سواري  86

حک موتور روئیت    000/000/57  شماره گذاري  1385  12-ایران  76د912  ام وي ام  87
  نشد

    000/000/7  اوراقی  1347  الف-تهران  34287  آریا  88
    000/000/5  اوراقی  1354  تهران  53446  آریا  89
    000/500/10  اوراقی  1977  21-تهران  32682 او دي -آ  90
    000/000/5  اوراقی  1379  مشهد  88ب221  رنو  91
    000/000/9  اوراقی  1378  32-ایران  12ل391  رنو  92
    000/500/17  شماره گذاري  1994  32-ایران  25و625  دوو  93
    000/000/5  اوراقی  1975  21-تهران  24887  هلیمن  94

کامیونت   95
  در رهن  000/000/330  شماره گذاري  1387  32-ایران  32ع338  کاویان

    000/000/610  شماره گذاري  1380  12-ایران  51ع346  اتوبوس ولوو  96
    000/000/225    -  22-ایران  27ع261  کانتر تریلی  97
    000/000/300/1  شماره گذاري  1391  22-ایران  73ع695  دانگ فنگ  98

کامیونت   99
    000/000/250  شماره گذاري  1387  54-ایران  23ع183  فوتون

    000/000/2  شماره گذاري  1385  49-مشهد  2971  ایرانا  100
    000/000/2  شماره گذاري  1385  73-مشهد  2315 باختر  101

ش ش   82312ش م  الگانس  102
    000/400/2  شماره گذاري  1385  8531318

    000/900 اوراقی  -  18-تهران  67176  هندا  103
    000/000/1 اوراقی  1382  19-تهران  88693 هندا  104
    000/000/1 وراقیا  -  16-تهران  17186  هندا  105
    000/900 اوراقی  -  16-تهران  51324 هندا  106



    000/100/1 اوراقی  1383  42-مشهد  6649 هندا  107
    000/100/1 اوراقی  1382  19-مشهد  9372  هندا  108
    000/300/1 اوراقی  1386  16-تهران  69166  هندا  109
    000/100/1 اوراقی  1382  19-تهران  31134  هندا  110
    000/000/1 اوراقی    11-مشهد  5575 اهند  111
    000/200/1 اوراقی  1381  18-تهران  73429 هندا  112
    000/100/1 اوراقی  1381  18-تهران  23494 هندا  113
    000/100/1 اوراقی  1382  16-تهران  88344 هندا  114
    000/500/1 اوراقی  1370  19-تهران  54213 هندا  115
    000/100/1 اوراقی  -  505125ش ش   400213ش م  هندا  116

ش ش   30720ش م  هندا  117
    000/000/1 اوراقی  1380  82811938

ش ش   1759378ش م  هندا  118
    000/900 اوراقی  -  6408525

ش ش   000443ش م  سوزوکی  119
    000/000/1 اوراقی  1379  7901620

ش ش   1049ش م   هندا  120
    000/100/1 اوراقی  1383  8341070

ش ش   59095ش م  هندا  121
    000/100/1 اوراقی  1382  8200891

ش ش   57798ش م  هندا  122
    000/100/1 اوراقی  1381  81139070

ش ش   1697809ش م  هندا  123
    000/500/1 اوراقی  1363  6335641

    000/400/1 اوراقی  1371  19-تهران  33557 هندا  124
    000/400/1 اوراقی  1370  7005118  46419ش م  هندا  125

ش ش   17489ش م  هندا  126
    000/400/1 اوراقی  1368  6880778

ش ش   306062ش م  هندا  127
    000/100/1 اوراقی  1382  8219814

    000/000/2 اوراقی    181274ش ش   181274ش م  ایژ  128

ش ش   0019121ش م  ایژ  129
    000/000/2 اوراقی  -  7900513

    0000/000/2 اوراقی  -  13489ش ش   13489ش م  ایژ  130

ش ش   108166ش م   هندا  131
    000/300/1 اوراقی  -  80898233

ش ش   005409ش م   آمیکو  132
    000/100/1 اوراقی  1379  790053040

    000/400/1 اوراقی  1383ش ش   300469ش م   هندا  133



8320078  

ش ش   1913701ش م  هندا  134
    000/300/1 اوراقی  -  6700819

ش ش   2115520ش م  هندا  135
    000/100/1 اوراقی  1384  8409616

ش ش   27484ش م  هندا  136
    000/100/1 اوراقی  1383  83184044

ش ش    88582ش م  هندا  137
    000/900/1 اوراقی  1371  7182708

    000/800 اوراقی  -  002848ش ش   002848ش م  هندا  138

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  در خراسان رضويشوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخ 04/94لیست خط همراه مزایده 
  )ریال(قیمت پایه   شماره تلفن همراه  کد  )ریال(قیمت پایه   شماره تلفن همراه  کد  )ریال(قیمت پایه   شماره تلفن همراه  کد
1  09153188162  000/000/3  29  09155173310  000/920/2  57  09151024509  000/000/5  

2  09155152102  000/500/6  30  09155199637  000/280/2  58  09153012467  000/920/2  

3  09155011607  000/800/3  31  09153064042  000/920/2  59  09153071778  000/920/2  

4  09155158966  000/400/3  32  09151253088  000/280/2  60  09153162557  000/832/2  

5  09155036400  000/000/9  33  09151032097  000/280/2  61  09155020143  000/500/3  

6  09155113386  000/600/3  34  09155223100  000/000/6  62  09153165934  000/832/2  

7  09155136911  000/500/5  35  09151027320  000/280/2  63  09153593687  000/900/2  

8  09155114223  000/500/3  36  09151250448  000/280/2  64  09153086249  000/920/2  

9  09151054090  000/500/5  37  09153049411  000/920/2  65  09153066917  000/920/2  

10  09151140086  000/500/6  38  09153112366  000/900/2  66  09151050934  000/500/3  

11  09155119215  000/000/4  39  09155204034  000/800/2  67  09155011328  000/920/2  

12  09153099987  000/000/3  40  09153061179  000/920/2  68  09155045600  000/000/10  

13  09153007914  000/000/3  41  09155723742  000/920/2  69  09155105436  000/800/3  

14  09155101532  000/000/3  42  09153046282  000/800/3  70  09151013068  000/100/3  

15  09153206885  000/800/3  43  09155125852  000/500/3  71  09153014103  000/100/3  

16  09155044945  000/100/3  44  09153071793  000/920/2  72  09151007946  000/900/3  

17  09153167017  000/000/3  45  09153042508  000/300/3  73  09151069169  000/100/3  

18  09153168812  000/000/3  46  09153248428  000/600/2  74  09153081591  000/920/2  

19  09155203453  000/300/2  47  09151094313  000/600/3  75  09155205103  000/400/3  

20  09153008139  000/000/3  48  09153085173  000/000/3  76  09155177856  000/920/2  

21  09151089857  000/280/2  49  09153060374  000/920/2  77  09155009305  000/000/4  

22  09153197668  000/920/2  50  09151016307  000/800/2  78  09153034975  000/920/2  

23  09155061474  000/920/2  51  09151158602  000/000/20  79  09155713704  000/900/2  

24  09155227323  000/500/2  52  09153168103  000/000/3  80  09153005284  000/100/4  

25  09153022268  000/920/2  53  09153204171  000/000/3  81  09155125818  000/900/3  

26  09155063409  000/920/2  54  09151013872  000/500/2  82  09155126850  000/100/3  

27  09151100811  000/000/10  55  09153056550  000/000/4  83  09155022437  000/100/3  

28  09155024687  000/920/2  56  09155072848  000/000/3  84  09153167812  000/900/2  



 

  )ریال(قیمت پایه   همراهشماره تلفن   کد  )ریال(قیمت پایه   شماره تلفن همراه  کد

85  09155083492  000/100/3  111  09151086258  000/100/3  

86  09155166582  000/100/3  112 09153124399  000/250/3  

87  09153227923  000/900/2  113 09155018594  000/200/3  

88  09151038538  000/100/3  114 09155245652  000/600/2  

89  09153160037  000/900/3  115  09155229628  000/200/3  

90  09153058476  000/920/2  116  09153063764  000/250/3  

91  09151003668  000/000/4  117  09153097018  000/250/3  

92  09153079567  000/000/4  118  09155041245  000/500/3  

93 09153159341  000/900/2  119  09155160846  000/300/3  

94 09155062246  000/100/3  120  09155256727  000/250/3  

95 09155578107  000/900/2  121  09155182917  000/920/2  

96 09153091418  000/500/4  122  09151173591  000/850/2  

97 09155061043  000/100/3  123  09153080641  000/200/3  

98 09155254151  000/200/4  124  09153094274  000/250/3  

99 09155202785  000/900/2  125  09155074906  000/250/3  

100 09153248736  000/250/3  126  09151132989  000/450/5  

101 09153105779  000/200/3  127  09155070265  000/500/4  

102 09155156840  000/000/6  128  09153050944  000/920/2  

103  09151228894  000/450/4  129  09155115810  000/450/4  

104  09155146291  000/832/2  130  09151083654  000/200/3  

  :کلیه هزینه هاي جانبی از قبیل  000/600/2  09155235847  105
نقل  )تمالیات مشاغل   )پخلافی  )بیعوارض سالانه شهردار

سایر هزینه هاي مربوط به برگزاري مزایده   )سو انتقال سند 
 . بود به عهده برندهمزایده خواهد 

اموال غیر منقول و ... مسئولیت بعدي هرگونه تغییر کاربري و
 .بر عهده خریدار می باشد... پیگیري امورات دارائی و

چه بهتر برگزار شدن مزایده بازدید کننده محترم جهت هر* 
ـ  22901241انتقادات و پیشنهادات خود را با شماره تلفن 

   یددرمیان بگذار051-38767006و   021

106  09153210629  000/000/3  

107  09153002866  000/000/5  

108  09151015465  000/500/2  

109  09153050483  000/200/3  

110  09155098439  000/000/3  


